

Annette Vile Holding ApS
Påfuglevej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 32 97 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.

Annette Vile Kærup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Annette Vile Holding ApS
Påfuglevej 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 32 97 01
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Direktion

Annette Vile Kærup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.138 kr. mod -32.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.286 kr. mod -46.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	26.138	-32.848
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.506	-12.506
Øvrige finansielle omkostninger	-3.346	-942
Resultat før skat	10.286	-46.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.286	-46.296
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	114.400
Udbytte for regnskabsåret	62.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-111.714	-278.496
Disponeret i alt	10.286	-46.296

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.653.413	1.665.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.653.413</u>	<u>1.665.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.653.413</u>	<u>1.665.919</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.433.455	1.542.104
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.433.455</u>	<u>1.542.104</u>
Aktiver i alt	<u>3.086.868</u>	<u>3.208.023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.831.231	2.942.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.018.231</u>	<u>3.185.745</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	62.387	16.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.637</u>	<u>22.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.637</u>	<u>22.278</u>
Passiver i alt	<u>3.086.868</u>	<u>3.208.023</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.221.441	0	3.346.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.496	117.800	-160.696
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.942.945	117.800	3.185.745
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.714	62.000	-49.714
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	0	-60.000
	125.000	2.831.231	62.000	3.018.231
